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ADÁS-VÉTEL

ÁLLÁS

Generali-Providencia Biztosító Zrt. 
Értékesítési csapatába, minimum közép
fokú végzettséggel, munkatársakat 
keres. Fizetés: Fix+ jutalék. Elõnyök: 
Értékesítési tapasztalat, fõiskolai vég-
zettség vagy BOI vizsga Jelentkezni 
lehet: Kovács Erika 0620-5162357 E-
mail: konemera@gmail.com

Utcai szórólapozásra munkatársakat 
keresünk Érden. T:06 70 431 6718, �  
06 30 708 6232

Ürmös u.-i szépségstúdióba 25 év 
alatti recepcióst keresünk. �  
T:06 30 9 572 019

Tetõkészítéshez ácsokat, betanított 
ácsokat felveszek. T:06 30 563 5544

Budapest vezetõ ingatlanirodája, 
kiváló keresettel, ingyenes képzéssel, 
azonnali kezdéssel ingatlanközvetítõket 
keres! 269-4990 ht@tippingatlan.hu

ÁLLATORVOS

ARANY-EZÜST

ARANY-EZÜST FELVÁSÁRLÁS MIN
DEN MENNYISÉGBEN ÉKSZERÜZLE
TÜNKBEN. ARANY: 6100/G-7800FT/G-IG.  
EZÜST:135FT/G. ZÁLOGPAPÍRON IS. BP. 
VIII JÓZSEF KRT. 41 T:0630/957-2206

 BOJLER- ÉS 
VILLANYSZERELÉS

BOR
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BÖLCSÕDE

CSATORNA-VÍZ-FÛTÉS

CSATORNÁZÁS

DUGULÁSELHÁRÍTÁS

EBÉD HÁZHOZ SZÁLLÍTÁS

ELVESZETT KUTYA

ÉPÍTÕANYAG
Építkezésbõl megmaradt cement, bitu-

men, oltott mész, 10-es válaszfal tégla 
10x50 cm, tûzifa eladó. T:23 372 297

ÉPÜLETSZIGETELÉS

ÉTKEZTETÉS



FODRÁSZ

FOGÁSZAT

KARÁCSONYI AKCIÓ FOGÁSZATUN
KON! Varázsolunk Önnek Egy szép 
mosolyt! Rendkívüli ajánlatunkat nézze 
meg a bahdental.hu-n, vagy hívjon 
06/202331245 BAH csomópontnál”

HASZNÁLT RUHÁZAT

Olasz használtruha érkezett 2.500,- 
Ft/kg-os áron. Gyermek pulóver 100,- 
Ft/db. Érd, Hivatalnok u. 12/a.

HÛTÕGÉPJAVÍTÁS

Hûtõgépjavítás hétvégén is! Nyugdí
jasoknak kedvezmény! Klímaszerelés  
T: 06 20 467 7693 Ingyenes: 06 80 625 647

INGATLAN

II/a,Vörösmarty u,1992-es,360nm, 
3szintes családi ház,1061nm telken 
eladó!1szinten nappali+3háló! �  
IÁr: 69,9MFT! 0630-5019302 �  
www.ingatlan.com/6177962

Békéscsaba, Fürdõnél 52 nm-es 
téglás 2 szobás, egyedis, 2. emele-
ti erkélyes lakás eladó. Ár: 8,5 MFt 
0670-5382865 			 
www.ingatlan.com/5845012

Kiadó a lakása? Mi segítünk Önnek 
bérlõt találni! Hívja a 70 627 3415 szá-
mot és segítünk gyorsan kiadni lakását. 
Ingyenes konzultáció, nem kizárólagos 
megbízás.

Polgári stílus jó áron! XI. Halmi utcá-
nál, 80nm-es, cirkósítható, galériázha-
tó lakás szuper költségekkel. Irányár: 
15.900.000 Ft Tel.:06-30/380-1885

Legjobb áron, XI. Albert Bikszádi utca  
környezetében, panelprogramos házban, 
emeleti, mérõs, 3 szobás panel 11.500.000 
Forintért eladó. +36-30/380-1885

Hihetetlen de igaz! XI. Gazdagréten, 
45nm-es, erkélyes, 1,5 szobás, jó álla-
potú lakás, sürgõsen eladó. Irányár: 
11.500.000 Ft Tel.:06-20/968-4103

XXII. Liliomdomb lakóparkban, 40nm-
es, teraszos, újszerû lakás, garázzsal, 
tárolóval akciósan eladó. Irányár: 
14.800.000 Ft Tel.:06-70/209-0578

Lakjon központban! XXII. Város
kapuban, 1,5 szobás, hegyekre nézõ, 
Ny-i tájolású kis lakás eladó! Irányár: 
7.500.000 Ft Tel.:06-20/555-0577

Ezt látni kell! XXII. Rác hegyen, sze-
met gyönyörködtetõ környezetben, 1+2 
szobás kisház sürgõsen eladó! Irányár: 
6.900.000 Ft Tel.:06-20/555-0577

Extra lehetõség! XXII. Gádor utcánál, 
csendes, önálló családi ház, 560nm-
es telken, autóbeállóval eladó. Irányár: 
23.900.000 Ft Tel.:06-30/273-5931

Érden családi házas övezetben eladó 
595 m² építési telek. Víz, villany, gáz a 
telken 15 % beépíthetõ, buszmegálló 5 
perc. Iár:6,5 M Ft, T:06 70 259 3641

Érden ltp-n 4. em. házban mfszi 51 
m²-es 2 szobás jó állapotú panellakás 
eladó magánszemélytõl. Iár:8,2 M Ft. �  
T:06 20 594 6513

Érden a központban fszt-i 2 szoba 
étkezõkonyhás 56 m² jó állapotú lakás 
eladó 12 M Ft. T:0620 318 8339, �  
0623 375 863

Érden a Diósdi úton 56 m² társasházi 
lakás 16 m² garázzsal eladó Iár: 13,9 M 
Ft. T:06 20 480 2690

Eladó házat vagy lakást keresek Érden 
és környékén Dudás. T:06 30 520 4512
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INGATLAN ELADÓ/KIADÓ

Parkvárosban 720 m² telken 40 m² 
gázfûtéses önálló cs.ház 10 M Ft eladó 
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